

Syvänniemen koulun ja päiväkodin tarveselvitys

Tilahallintapäällikkö Tanja Karpasto Kasvu ja oppiminen / tila- ja hankintapalvelut

Tarveselvitysten taustaa ja tavoitteita

Kemppaanmäki-Syvänniemi-Pihkainmäki -alueen varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen tilajärjestelyjen tarveselvityksen aloittamista on käsitelty verkostotyön ohjausryhmän kokouksessa 16.8.2019. Tarveselvityksen käynnistymiseen on vaikuttanut nykyisten toimitilojen kunto sekä Syvänniemen päiväkodin ulkoa vuokrauksen tilanne ja tarve.

Kemppaanmäen koulusta on tehty valtuuston päätös 2014. Päätöksen mukaan koulu jatkaa toimintaansa 0-2 vuosiluokkien osalta. Tällä hetkellä alakoulun toiminta on siirtymässä väliaikaisesti Kemppaanmäen koulukiinteistöstä osin Kissakuusen koulun tiloihin Karttulan keskusta ja osin Pihkainmäen kouluun 1.8.2020 alkaen siihen saakka kunnes lopullinen koulu- ja päiväkotiratkaisu on toteutunut.

Tarveselvitysprosessin aikana on kuultu koulun henkilöstöä ja alueen asukkaita. Tämä tarveselvitys ei ota kantaa lopulliseen tilaratkaisuun tai nykyisten kiinteistöjen käyttöön vaan keskittyy tarkastelemaan tilatarvetta toiminnallisesta ja palvelun näkökulmasta. Tavoitteena tässä selvityksessä on lähtötietojen selvittäminen yhteistyössä käyttäjäryhmien ja kiinteistönhaltijan kanssa.

Kemppaanmäki-Syvänniemi -tarveselvityksen taustalla ja tavoitteena on löytää perusopetuksen ja esiopetuksen 0-2 lk sekä varhaiskasvatuksen toimitilojen pysyvä ratkaisu. Oleellisena tavoitteena Kasvun ja oppimisen palvelualueen toimitilahankkeissa on ratkaista uudet oppimisympäristöt toiminnan kehittämisen periaatteella ja aikaansaada uudistusta. Pedagogisten tavoitteiden rinnalla halutaan kehittää koulujen ja päiväkotien tiloja muuntojoustaviksi ja helposti käytettäviksi myös päivätoiminnan ulkopuolisena aikana.

Tavoitteena on myös kehittää tiimiopettajuutta uusien muuntojoustavien tilojen myötävaikutuksella. Uuden oppimisympäristöratkaisun tavoitteena on tukea opetussuunnitelman (OPS2016) tavoitteita, kannustaa aktiivisuuteen ja liikuntaan. Yhtenä tärkeistä tavoitteista on kehittää välituntipihousta monipuolisia leikki- ja oppimisympäristöjä, jotka tukevat kaiken ikäisten oppilaiden ulkoliikuntamahdollisuuksien helppoa saavutettavuutta.

Kuopion kaupunki

Kasvun ja oppimisen lautakunta

16.06.2020

44 §

Esitys

Olemassa olevaan valtuuston päätökseen perustuen työryhmän esitys on, että hankesuunnittelu käynnistyy tarveselvityksen perusteella.

Liitteet

1 3990/2020 Tarveselvitys / Kemppaanmäki-Syvänniemi

Valmistelija

Tanja Karpasto

Leena Auvinen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 4130

puh. +358 44 718 4003

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tilahallintapäällikön esityksen.

Päätös

Jäsen Iris Asikainen teki seuraavan muutosesityksen:

lautakunta palauttaa tarveselvityksen uudelleen valmisteluun. Karttula, Syvänniemi ja Pihkainmäki alueen koulun, esiopetuksen ja päivähoidon tilatarpeet arvioidaan tuleville vuosille koko aluetta tarkastellen. Tarvekar-toituksessa on huomioitava Pihkainmäen ja Syvänniemen koulun ja päivä-hoidon yhdistämismahdollisuus ja uusien tilojen rakentamistarve em. ko-konaisuudelle.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava kannatettu muutosesitys, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti, että asiasta järjestetään nimenhuutoäänestys, jossa esittelijän ehdotusta kannattavat lautakunnan jäsenet äänestävät "JAA" ja jäsen Asi-kaisen esitystä äänestävät "EI".

Äänestysehdotus hyväksyttiin.

Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä esittelijän ehdotus sai 5 (viisi) ääntä (Savolainen, Jussila, Kaunisto, Loponen ja Meriranta) ja jäsen Asi-kaisen esitys sai 5 (viisi) ääntä (Asikainen, Berg-Väänänen, Hakala, Svensk ja Niiranen). Äännten mentyä tasan, puheenjohtajan ääni ratkaisi, joten päätökseksi tuli jäsen Iris Asikaisen esitys.

Jaakko Kosunen saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 16.13.

Simo Hiltunen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 16.44.

Tanja Karpasto poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 16.45.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kasvun ja oppimisen lautakunta

Pöytäkirja

16.06.2020

6/2020

3 (3)

44 §